
Id: BGHSY-CXNRO-FBFMT-TLEGK-HAHNO. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2008 Wójta Gminy Stara Biała w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Stara Biała, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 10/2008 z dnia 30 kwietnia 2008 r. ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem 
Nr 9/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 r. i Zarządzeniem Nr 11/2010 z dnia 30 marca 2010 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 16 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) prowadzenie księgowości analitycznej i syntetycznej budżetu gminy i jednostek oświatowych 
gminy,”. 

2. W § 16 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) prowadzenie ewidencji przedmiotów nietrwałych jednostek oświatowych gminy,”. 

3. W § 16 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) prowadzenie spraw związanych z zakładowym funduszem świadczeń socjalnych 
i prowadzenie księgowości w zakresie funduszu socjalnego jednostek oświatowych gminy,”. 

4. W § 16 pkt 23 wyrazy „oraz z opłat za wodę i ścieki” skreśla się. 

5. W § 16 dodaje się pkt 25a w brzmieniu: 

„25a) prowadzenie ewidencji kart drogowych, dokonywanie rozliczenia zużytego paliwa przez 
samochody i motopompy Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy,”. 

6. W § 16 pkt 38 wyrazy „Samodzielnym Publicznym” skreśla się. 

7. W § 16 pkt 42 otrzymuje brzmienie: 

„42) współpraca z właściwymi podmiotami w zakresie systemu oświaty i wychowania, w tym 
w zakresie wychowania przedszkolnego, w zakresie realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku 
nauki,”. 

8. W § 18 pkt 43 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


